
ROMANIA 
JUDEŢUL    NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

                                                                HOTARÂRE 
 
privind modificarea si completarea anexelor la Hotărârea Consiliului Local nr. 11 din 
30.01.2009  pentru modificarea si completarea anexelor la Hotărârea Consiliului Local nr. 

58/1999 si Hotărârea Consiliului Local nr. 106/2003 privind însusirea inventarului 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public al orasului Tîrgu Neamţ 

 si însusirea evaluării acestora. 
  

      Consiliul  Local  al  orasului  Tîrgu  Neamţ ; 
      Ţinând cont de prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică si regimul 
juridic al acesteia, cu modificările ulterioare si ale  HG nr. 548/1999 privind aprobarea 
Normelor Tehnice pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public 
al comunelor, oraselor, municipiilor si judeţelor; 
      Luând act de Expunerea de motive înaintată de Primarul orasului Tîrgu Neamţ si de 
Raportul de specialitate nr. 33124/07.12.2010 al Serviciului Urbanism si Amenajarea 
Teritoriului din cadrul Primăriei orasului Tîrgu Neamţ; 
      În temeiul prevederilor art. 36, alin.( 2), lit. „c”, art. 45 alin. 3, art. 119, art. 120 si art.122 
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările si 
completările ulterioare;  
                                                             HOTARASTE: 
 
      Art. 1.   Modificarea si completarea anexelor la Hotărârea Consiliului Local nr. 11 din 
30.01.2009  privind modificarea si completarea anexelor la HCL nr. 58/1999 si HCL nr. 
106/2003 privind însusirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al orasului 
Tîrgu Neamţ si însusirea evaluării acestora.   
     Art. 2.  Primarul orasului Tîrgu Neamţ va dispune măsurile tehnice si procedurale pentru 
aprobarea inventarului nominalizat în art. 1,conform prevederilor legale. 
     Art. 3.  Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea si comunicarea prezentei 
hotărâri instituţiilor si persoanelor interesate. 
 
Nr. 154 
din 17.12.2010 

Pre[edinte de [edin]\, 
Consilier: Dron Vasile 

 
                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
 
 


